s

Ente Autonomo Regionale

TEATRO MASSIMO “VvBELLINTI
CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRIN TENDENTE

2 MOD nog
Provvedimento pn° &tZ/.. del ?éﬁﬁ“fé.ax

OGGETTO: Finanziamento Spesa per il pagamento del premio assicurativo all’automezzo dell’Ente

IVECO STRALIS targato CY353XYV, in scadenza il 06/04/2018

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Bilancio 2{116 wee Competenze ......oomuvernerreeee
Cap. .. -« Spese per .. e e e e
' ' i
itfo

Somuma € L’anno......m-ﬂmm.ﬂﬂ
stanziata { ...................................... _{( L{ .

Impegni ¢ il giorno ... A Y. .. ... del mese di O’HQMLO
assunti

il Sovrintendente, giusta decreto del Presidente della

Fondo

dispenibile

J? /98
e 4OUT.

nel partitario uscita di tompetenza I'impegno di

e wlu. e

=~ i,
IL CAPO SERVIZIO
.’T_.\:‘ ?.::.:_.I:.A.:-:.—..:;;-A.T._. :.’-......-......--.............-
!

Prot. n. e e e e,

Regione Siciliana n.248/Serv.1° §. G del 29 giugno

2015, ha adottate Ia seguente determinazione.

Il Cempilatore

Visto:
yd II Dire 17(!! SS.TT.
ret

sEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFAR] GENERALI

Inviata alla Regione SiGana il ooo.oo.ooooooooie



OGGETTO: Finanziamento spesa per il pagamento del premio assicurativo all’automezzo

dell’Ente IVECO STRALIS targato CY353XV, in scadenza il 06/64/2018

IL SOVRINTENDENTE

Permesso che I'Ente € dotato di un autoparco che comprende 1 seguenti automezzi utilizzati
per ['attivita istituzionale:

» Autocarro IVECO STRALIS targa CY 353 XV
» Renault COMBI targa AL 075 XG
* Autovettura Fiat GRANDE PUNTO targa DJ 545 ZB

Atteso che il 06/04/2018 scadra la copertura assicurativa R.C.A. e infortunio conducente,
dell’automezzo IVECO STRALIS targato CY353XV;

Preso atto che, il predetto automezzo risulta essere assicurato da diversi anni con la
compagnia Allianz S.p.A. Ag di Giardinella & Musco con sede in Corso Sicilia 104, Catania;

Rilevato che la predetta compagnia intende praticare il prezzo annuo del premio
assicurativo di € 1.070,00 , come da offerta allegata ricevuta a mezzo mail, comprensivo di
R.C.A. e infortunio del conducente;

Che il prezzo preventivato dalla predetta agenzia & da ritenersi congruo, in quanto risulta
inferiore rispetto al contratto precedente di € 9,00:

Ritenuta, pertanto,’opportunita di finanziare la spesa complessiva di € 1.070,00 occorrente
per il pagamento della predetta polizza assicurativa al fine di non creare remore all’attivita
istituzionale dell’Ente;

Che la spesa ¢ urgente e non frazionabile e il mancato pagamento causerebbe danno
patrimoniale grave e certo all’amministrazione, in quanto trattasi di obblighi speciali

tassativamente regolati dalla legge;
DISPONE

Per i motivi di cui in premessa, autorizzare la spesa complessiva di € 1.070,00 occorrente per
il pagamento della polizza assicurativa per il periodo 06/04/2018 — 06/04/2019 dell’autocarro
IVECO STRALIS targato CY353XYV, da stipularsi presso ’agenzia Allianz S.p.A. di Giardinella &
Musco, con sede in Corso Italia 104, Catania.

La spesa complessiva di € 1.070,00 gravera al capitolo U/101147 del Bilancio 2016 — 2018
competenza 2018.

{

Il Sovfintendehte
Dott. Rdbertp CGrossi

vV



